Курганская область
ПРиТОБОЛЬНЫй район

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27. 11. 2013 г.         № 54
с. Глядянское

О внесении изменений в постановление Администрации Глядянского сельсовета
от 12.10.2012 г. № 63 «Об утверждении целевой программы Глядянского сельсовета «Повышение уровня благосостояния населения и благоустройства территории Глядянского сельсовета на 2013-2015 годы»
В целях приведения нормативной правовой базы  в соответствии с действующим законодательством, Администрация Глядянского сельсовета постановляет:
1. В постановление Администрации Глядянского сельсовета от 12.10.2012 г. № 63 «Об утверждении целевой программы Глядянского сельсовета «Повышение уровня благосостояния населения и благоустройства территории Глядянского сельсовета на 2013-2015 годы»  внести следующие изменения:

1) название программы изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы Глядянского сельсовета «Повышение уровня благосостояния населения и благоустройства территории Глядянского сельсовета на 2013-2015 годы»;

2) в  пункте 1 слово «целевую» заменить словом «муниципальную;
3) в пункте 3 слова «П.М. Константинова» заменить словами  «А.В. Меньшикова»;
4) в приложении:
в правом верхнем углу, названии приложения, паспорте  целевой программы Глядянского сельсовета «Повышение уровня благосостояния населения и благоустройства территории Глядянского сельсовета на 2013-2015 годы» и по тексту приложения к целевой программе Глядянского сельсовета «Повышение уровня благосостояния населения и благоустройства территории Глядянского сельсовета на 2013-2015 годы», слова «целевой программы» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальной программы»..
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  Глядянского сельсовета  А.В.Меньшикова.
Глава Глядянского сельсовета                                                                       В.Ф. Сердюкова
Исполнитель: О.М. Помешкина
Телефон: 93051

ЛИСТ   СОГЛАСОВАНИЯ

                        к  постановлению  Администрации   Притобольного района

«О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного района

от 06.08.2013 г. № 345 «О целевой программе  Притобольного района

«Развитие физической культуры и   спорта   в   Притобольном районе

на 2014 - 2016 годы»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

  Руководитель  правового отдела

Администрации   Притобольного района                                                        О.М. Помешкина

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Контрольно-счетной палаты

Притобольного района                                                                                         В.А. Кононова

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Притобольного района                                                             Н.В. Требух

 СПРАВКА – РАССЫЛКА

к  постановлению  Администрации   Притобольного района

«О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного района

от 06.08.2013 г. № 345 «О целевой программе  Притобольного района

«Развитие физической культуры и   спорта   в   Притобольном районе

на 2014 - 2016 годы»

РАЗОСЛАНО:

1. Сектор по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Притобольного района